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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51308022F

2. Data e Regjistrimit 08/01/2015

3. Emri i Subjektit SPITALI CONTINENTAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/01/2015

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2015      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali 
Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, Godinë 2 
Katëshe, ngjitur me Kryegjyshatën 

8. Kapitali 100.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 100000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukurave 
diagnostikuese e kuruese dhe qendrave ambulatore te 
diagnostikimit ne territorin e Shqiperise, konsulence ne kete fushe. 
Organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e 
trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personelit administrativ. 
Aktivitet tregtar per import-export te aparaturave dhe pajisjeve 
mjekesore, mjete farmaceutike, sherbime logjistike per 
materiale/lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e 
diagnostikimit. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te shitjes 
me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve 
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farmaceutike. Funksionimi dhe administrimi i restoranteve dhe i 
lokaleve, bar kafe etj. Ofrimin e sherbimeve mjekesore spitalore 
jopublike, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe me 
marreveshjet nderkombetare per sherbimet shendetesore 
transkufitare. Sherbime Stomatologjike(procedure dentare)

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Emiliano Doko14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/01/2025 Deri : 05/01/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Jetmir Bodini

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/01/2023 Deri : 25/01/2026

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Myfit Saraçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2025 Deri : 05/01/2028

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ylber Vata

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2025 Deri : 05/01/2028

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar  Albanian Audit Partners
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25.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2023 Deri : 
Marina Parllaku26. Drejtuesi teknik (nëse ka)

26.1 Afati i emërimit Nga : 13/01/2025 Deri : 

Kryegjyshata Boterore Bektashiane
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SPITALI CONTINENTAL
E-Mail: financa@spitalicontinental.com  
Telefon: +355697073333  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-786272-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834246-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 22.01.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Ali Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, 
Godinë 2 Katëshe, ngjitur me Kryegjyshatën;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Komuna e Parisit, Njesia Bashkiake nr.5, Pallati Kristi Co, Kati 1, nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C87655-401C-4076-AAA2-2A006A3DFB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4FFFA3-35CD-494C-9E0E-E74DBFD29340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293E6CAE-ADBC-4429-B296-15A6B3EB9386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0269AB76-5CD8-4FC9-BE41-5ED6975045C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0269AB76-5CD8-4FC9-BE41-5ED6975045C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95762D2E-DB14-4D0F-835A-EAE80C0E29D2
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10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857755-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 05.02.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapjen e nje drese sekondare si dhe ndryshimin e adresese 
elektronike dhe numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672055554")          u be            ("0682014420")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cekubuzali@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja "Qender", pallati nr.93/3, shkalla nr.1, kati I-rë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004133-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Xhevdet Nepravishta, (Lokal tregtie 1 - kat, Banese 2 - kate), Pasuria nr. 
25/202, Zona Kadastrale 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143502-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.07.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja "Qender", pallati nr.93/3, shkalla nr.1, kati I-rë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4DC29C-BBCD-4ABA-A0FA-1D08540B70AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4DC29C-BBCD-4ABA-A0FA-1D08540B70AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACD9DD1-844B-4A22-AE2B-53AF1846F313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029ED47-9E18-4972-B6A8-62821F542A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A560FC9-538F-42B5-A9F2-771AF36022D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C93A6F-DE48-4949-82DD-7A9FC14F7922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C860137-EE04-4E22-8A37-BA0443592C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C860137-EE04-4E22-8A37-BA0443592C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA52BC6-0028-45F6-B22F-715F3222DDC2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532486-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 10% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Hysen Buzali ne favor te Z.Robert Bano, miratimi i shitjes se 18.75% te kuotave nga 
Z.Hergys Rreli ne favor te Znj. Greta Lena. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 
22.01.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333.333,33"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Greta Lena")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "18,75"                        Kontributi ne para "18.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.500.000,00")            u be              ("18.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,50")            u be              ("18,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.500.000,00")            u be              ("47.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,50")            u be              ("47,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610131-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
23.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda Ambienteve të ''Spitalit Continental'', Sh.p.k, Kati 1 (Bar - Kafe);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040B980E-D15E-44F5-9B87-86659791C786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040B980E-D15E-44F5-9B87-86659791C786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA6F065-2F30-4CB2-9DB6-8DBDF86AF5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAB57A4-92A3-4F49-B7F0-506C74D02A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83D3B64-371D-4E58-8E26-5AA9863A35CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83D3B64-371D-4E58-8E26-5AA9863A35CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8427C73-8829-47EA-8891-7AB2C3B301A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0514C1B-196C-4DE8-9628-925BF0D30488
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669160-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  Nr.03, dt. 
25.04.2016 për transferimin e kuotes  nëpërmjet Kontratës  Shitjes së Kuotave të  Kapitalit  
dhe miratimin e Ortakut te ri në Shoqëri. Depozitimi I Kontratës së Shitjes Kuotave dt. 
25.04.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Danida Liçka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,50"                        Kontributi ne para "7.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.500.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("47,50")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856451-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862687-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.04. date 21.07.2016, per miratim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F924A-22A8-4680-BFF7-2DC3C64D2853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6F1841-D32E-4159-8100-BBEA589FEB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5880470B-7A08-4815-8E29-F7136A621686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5880470B-7A08-4815-8E29-F7136A621686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE97439F-4B76-484D-90A6-19EDA9E4AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337A70B5-A602-44CB-85E2-3DFA3877669F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17914175-197B-4822-B09C-52E29A49CCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC507DB-D869-4DF1-AD84-5CCE311B31B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC507DB-D869-4DF1-AD84-5CCE311B31B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E1B3C1-BCA8-4B83-B5F8-2AEEC7D66EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C0FE77-A3C1-47DB-8126-67CD380DF0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B40850-F5D2-4DCD-A107-7B3EC1C324B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4D8946-F06D-4195-9115-E900E2882C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4D8946-F06D-4195-9115-E900E2882C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69594E9F-206E-4B7B-B471-EB7736351F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1DA5CA-AB89-4160-9D3C-FE114D411926
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transferimit te kuotave si dhe Kontrates se shitjes se kuotave date 21.07.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000.000,00"          u be            "16.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Skuka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "5.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053681-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 24.11.2016, ku eshte vendosur 
kalimi i 5% te kuotave nga z.Hysen Buzali dhe 17,5% nga z.Robert Bano ne favor te 
zj.Greta Lena, zj.Danida Liçka dhe z.Hergys Rreli.Depozitim i kontrates se shitjes se 
kuotave date 24.11.2016, per kalimin e 5% dhe 17,5% te kuotave ne favor te zj.Greta Lena, 
zj.Danida Liçka dhe z.Hergys Rreli. Depozitim i kerkeses date 01.12.2016, per mbylljen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda Ambienteve të ''Spitalit Continental'', Sh.p.k, Kati 1 (Bar - Kafe);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.750.000,00")            u be              ("22.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,75")            u be              ("22,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("22.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("22,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Danida Liçka")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A197E01-1A5F-4937-B7BB-3E567291E7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7650F3-02ED-4BDD-AD55-A362A79DC0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7650F3-02ED-4BDD-AD55-A362A79DC0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E688168-EF8C-4880-BBD8-CA8E9E1A9852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1265EBE-3072-4063-9679-D1423B7C6507
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ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("22.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Danida Liçka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,50")            u be              ("22,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Greta Lena")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.750.000,00")            u be              ("22.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Greta Lena")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,75")            u be              ("22,50")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540805-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 6 date 
09.10.2017 per largimin nga shoqeria te ortakes znj.Danida Licka  dhe Greta Lena te cilat 
terhiqen nga zoterimi i kuotave dhe kalimi i kuotave te tyre tek ortaket e shoqerise Robert 
Bano dhe Hergys Rreli.Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 06/1 date 16.10.2017 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel z. Bujar Bendo. Largimin perfundimisht nga 
shoqeria te ortakeve Danida Licka  dhe Greta Lena dhe kuotat e kapitali i tyre i 
panenshkruar dhe i pashlyer ka kaluar dhe eshte shlyer dhe likujduar nga ortaket Robert 
Bano dhe Hergys Rreli per pjesen takuese te kapitalit te nenshkruar duke kaluar pasketej ne 
zoterim te tyre me te drejta dhe detyrimet qe rrjedhin bazuar ne ligj. Ortaket e shoqerise 
behen: Robert Bano zoterues i nje kuote 45% me vlere 45.000.000 leke, Hergys Rreli 
zoterues i nje kuote 45% me vlere 45.000.000 leke, Arjan Skuka zoterues i nje kuote 5% 
me vleren 5.000.000 leke, Hysen Buzali zoterues i nje kuote 5% me vlere  5.000.000 
leke.Raporti i ekspertit date 16.10.2017. Deklarate e ortakeve te larguara date 01.10.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.666.666,67"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Danida Liçka")         
eshte larguar ortaku:            ("Greta Lena")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.500.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("22,50")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.500.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("22,50")            u be              ("45,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422FBF2E-619F-4EEE-96B1-0E99C731F211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AC976C-6C37-4D49-B0F6-7B1DB09A2115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9676AEB2-3945-4CAF-A573-B00492C56F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ED9F6F-4144-4CAC-86DD-B02B034267F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE804D7-51AA-49FC-A0C0-BDC8C84292EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE804D7-51AA-49FC-A0C0-BDC8C84292EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03676856-901D-4A16-A7D8-EE53CF8E754E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546027-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579600-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes, date 01.12.2017, ndermjet 
paleve shitese Robert Bano (25% te kuotave) Hergys Rreli (20% te kuotave) dhe pales 
blerese Hysen Buzali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116E14DA-5933-455A-ABA6-08F8DD7FC005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFC8B92-3A3B-47A3-95F7-69794735A1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9155E4-D2B0-4B53-97E2-6F3C8FC2D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9155E4-D2B0-4B53-97E2-6F3C8FC2D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F8EB6B-3D21-4BBD-8073-741F114271A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ADA26C-5269-4219-9A9D-42500DB3A6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD17800-F788-4023-8FD2-8262CBFA5B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2BEE32-361E-4A02-8E4F-DB8527517307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4327DB0E-1B12-429E-A7E4-4B8A119587BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A0F973-3477-480E-8EB0-9B8DB9450B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973F592C-0894-433C-AEEA-B00F92585E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538B3596-39B3-4E5E-8696-F51568150563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538B3596-39B3-4E5E-8696-F51568150563
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09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656684-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.01.2018, ku është vendosur: Largimin e Z.Hysen Buzali nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Zj.Lefteri Liçka si administratore e re e shoqërisë 
për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lefteri Liçka")                      Nga data 
"29/01/2018"                        Ne daten "29/01/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Hysen Buzali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783421-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2018 ku eshte 
vendosur:Miratimin e rezultatit dhe pasqyrave financiare per vitin 2017 per humbje ne 
shumen 55,015,466 leke e cila do te mbartet per kompesim nga fitimet e viteve te 
ardhshme. Miratohet raporti audit per pasqyrat financiare 2017 dhe emerohet audit ligjor 
per vitin vijues 2018 Z.Bujar Bendo me nr.79 license te leshuar nga IEKA.Ortaket brenda 
6 muajve nga ky vendim duhet te marrin masa per financim dhe kapitalizim te shoqerise ne 
kushtet kur kapitalet e veta jane negative.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885849-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926339-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D193249-C17A-48B2-88EF-29B46A86810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CC9F6D-75F1-4FDD-BA3D-5DC01F55E201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEAEEDD-F7AD-4303-A6A1-6C250701F628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEAEEDD-F7AD-4303-A6A1-6C250701F628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E102861-9C62-4416-9465-00FE275C858B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1419E4-5DF6-4BC1-999E-24CD16894BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1419E4-5DF6-4BC1-999E-24CD16894BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95420422-1495-41A7-A1C0-ED86B9F1FF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13AA34C-BF73-4093-84BC-7618AAAFF4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DAE741-8C96-4131-8BC3-85DB838B8403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4E8685-E579-4CF7-AADB-DB00707C18B8
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ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbi Thereska")                      Nga data 
"03/09/2018"                        Ne daten "03/09/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Lefteri Liçka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087327-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.01.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Xhevdet Nepravishta, (Lokal tregtie 1 - kat, Banese 2 - kate), Pasuria nr. 25/202, 
Zona Kadastrale 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-145592-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 25.03.2019, ku është vendosur: - 
Miratim transferimi kapitali. Depozitimi i kontratës së shitjes,  dt.25.03.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F381E-759B-4453-82BA-ACDE3C667C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F381E-759B-4453-82BA-ACDE3C667C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5882767C-B251-44C5-AE48-E1B71D118952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8118E274-BF39-4087-8F78-EAACAD1E010D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637603D3-280C-4ECC-BD85-17AADFC3DDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE4CC9C-F5DE-42D4-BCDB-257783A46DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE4CC9C-F5DE-42D4-BCDB-257783A46DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2029C08-7277-41D8-A21C-7149FEE256D0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222997-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Arbi Thereska dhe emerimin e Hysen Buzali si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Buzali")                      Nga data 
"07/06/2019"                        Ne daten "07/06/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Arbi Thereska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268608-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Rap ecurise-18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim i ortakeve per bilancin 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382673-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 5% te kuotave te kapitalit nga Z. Arian 
Skuka , miratimi i tranferimit nepermjet dhurimit te 65% te kuotave nga Robert Bano ne 
favor te Z. Hergys Rreli. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 22.10.2019. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit, date 22.10.2019.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EFDEFE-3710-40E2-9C6B-16CBE9BE2B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05E3C76-7F36-425A-A1DD-2B08B4603743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05E3C76-7F36-425A-A1DD-2B08B4603743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D003AD-5C9A-4572-A6B3-4381AB0F4FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91969D23-F497-40F1-A263-453607183B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE88AE3C-55D6-42CC-AF3B-14C4567195E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DF4B6E-A94A-4EEE-988A-2BABD2691D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5AA34D-26F0-41CF-B88F-34E10F4FDA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5AA34D-26F0-41CF-B88F-34E10F4FDA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD61696-F027-4413-AB38-F71865E57076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FAC5A8-D59F-450C-9043-C26A26176F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB09B16-CFDA-4E34-9D06-333212180CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B2F3C-A2EC-43C6-8A9F-BC7AA200AC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4349EFE9-AFA7-4138-B2C4-2DFA1161CB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368326C1-835A-430E-BC1F-0D5407EB74C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FA0571-912B-40AF-95BA-60C488B554EC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Skuka")         
eshte larguar ortaku:            ("Robert Bano")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("95.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390885-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 5% te kuotave te kapitalit nga Z. Hysen 
Buzali ne favor te shoqerise “MGB”shpk, miratimi i tranferimit nepermjet te 95% te 
kuotave nga Hergys Rreli ne favor te shoqerise “MGB”shpk. Depozitimi i kontrates se 
shitjes, date 26.10.2019. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 25.10.2019 
te shoqerise   “MGB”shpk, per miratimin e blerjes se 100% te kuotave te kapitalit.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697070400")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Buzali")         
eshte larguar ortaku:            ("Hergys Rreli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MGB")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "100.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401827-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.11.2019 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga 
shoqeria “MGB” shpk ne favor te fondacionit “FIRDEUS” OJF. Depozitimi i kontrates se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0A8B56-EE16-45DC-BA5E-1D7E282815BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0A8B56-EE16-45DC-BA5E-1D7E282815BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00000AEF-351C-4B2D-BD5C-465EBCAB19B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F96EF-6418-406A-81C9-4CEA8ABF10F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F48C75-9BD7-4B24-A372-B0815CD5D6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DE0D0E-704F-4A9F-8BD9-90E7E7E675B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DE0D0E-704F-4A9F-8BD9-90E7E7E675B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3104C464-2E03-4F1B-8034-A484EEF080CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CD030C-D420-4171-8793-C19F78E352A4
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shitjes, Nr.455 Rep., Nr.534 Kol., date 08.11.2019. Depozitimi i bordit drejtues te 
fondacionit “FIRDEUS”OJF, date 31.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes se 
100% te kuotave.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MGB")         
eshte shtuar ortaku:            ("FIRDEUS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "100.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420491-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 22.11.2019 ku eshte vendosur ne 
lidhje me nenshkruesit e vendimeve dhe veprimeve juridike dhe perfaqesuesit ne 
marredhenie me bankat, palet e treta organet dhe institucionet shteterore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Buzali")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo vendim ekzekutiv dhe cdo 
vendim juridik me efekt financiar/monetar, perfshire por pa u kufizuar ne: nenshkrimi i 
kontratave me efekte financiare/monetare (furnitore, kliente, punonjes, te trete, etj.); 
transfertat dhe pagesat dalese te parave ne cfaredo shume dhe monedhe; konfirmimi i 
blerjeve; konfirmimi i liste pagesave; marredheniet me organet shteterore dhe organet 
tatimore; marredheniet me palet e treta private; marredheniet me bankat. Çdo vendim e 
veprim juridik i mesiperm eshte i zbatueshem dhe i vlefshem dhe hyn fuqi vetem ne rast 
se eshte i nenshkruar bashkerisht nga Administratori i Spitalit z. Hysen Buzali me dhe 
nga Drejtori Ekonomik i Spitalit z. Altin Allmuca.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464533-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ndryshuar,datë 20.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEC5998-FCE6-4A66-9618-126717DFC7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D09FBB1-0D7D-4DB7-B827-3A11F031523A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F598783E-926D-4FF5-8C3B-4803EDA0ABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450CB9B-0140-4573-9A32-96EDA499910A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450CB9B-0140-4573-9A32-96EDA499910A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC5A07-E284-4B59-8981-E28E38F11125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DB28B3-B7A7-4B24-BF50-0ABFB27024D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DB28B3-B7A7-4B24-BF50-0ABFB27024D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5561521E-C44A-49F8-9DBE-83EED773C7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027B21FF-CB5C-441E-B85E-C29D47B89B8E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Buzali")                    , 
Competence ishte                      ("Çdo vendim ekzekutiv dhe cdo vendim juridik me efekt 
financiar/monetar, perfshire por pa u kufizuar ne: nenshkrimi i kontratave me efekte 
financiare/monetare (furnitore, kliente, punonjes, te trete, etj.); transfertat dhe pagesat 
dalese te parave ne cfaredo shume dhe monedhe; konfirmimi i blerjeve; konfirmimi i 
liste pagesave; marredheniet me organet shteterore dhe organet tatimore; marredheniet 
me palet e treta private; marredheniet me bankat. Çdo vendim e veprim juridik i 
mesiperm eshte i zbatueshem dhe i vlefshem dhe hyn fuqi vetem ne rast se eshte i 
nenshkruar bashkerisht nga Administratori i Spitalit z. Hysen Buzali me dhe nga 
Drejtori Ekonomik i Spitalit z. Altin Allmuca.")            u be              ("Administratori 
nuk mund te kryeje veprimet e meposhtme, pa marre paraprakisht miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme: Perfshirjen e shoqerise ne marredhenie kontraktore. duke 
perfshire por pa u kufizuar ne shitje, blerje, huamarrje, huadhenie,  qiramarrje apo 
qiradhenie te pajisjeve mjekesore, medikamenteve apo çdo materiali tjeter ne pronesi te 
shoqerise me vlere me te madhe se 1'500'000 (nje milion e peseqind mije) leke; Pagesa si 
ne cash dhe nepermjet llogarive bankare te shumave me te medha se 1'500'000 (nje 
milion e pesqind mije) leke, me perjashtim te pagesave te tatim taksave, energjise 
elektrike, ujit te pijshem, sigurimeve shoqerore dhe pagave te punemarresve. Çdo 
vendim ekzekutiv dhe cdo vendim juridik me efekt financiar/monetar, perfshire por pa u 
kufizuar ne: nenshkrimi i kontratave me efekte financiare/monetare (furnitore, kliente, 
punonjes, te trete, etj.); transfertat dhe pagesat dalese te parave ne cfaredo shume dhe 
monedhe; konfirmimi i blerjeve; konfirmimi i liste pagesave; marredheniet me organet 
shteterore dhe organet tatimore; marredheniet me palet e treta private; marredheniet me 
bankat. Çdo vendim e veprim juridik i mesiperm eshte i zbatueshem dhe i vlefshem dhe 
hyn fuqi vetem ne rast se eshte i nenshkruar bashkerisht nga Administratori i Spitalit z. 
Hysen Buzali me dhe nga Drejtori Ekonomik i Spitalit z. Altin Allmuca.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-600918-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Raport i ecurise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagese gjobe QKB.pdf
Shenime shpjeguese 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26197E5B-2451-45B8-A73F-0D22DD7C1A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26197E5B-2451-45B8-A73F-0D22DD7C1A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4913C894-92D4-4CBF-ADBF-0FB23EFA1988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD34001-3842-4E2C-9769-836EAD068E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F13E35-EAD1-447F-8988-AAB939F1B5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94F16F0-6B24-4E01-8990-68DF63F8DCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BC5135-A31B-4995-9753-8618E412EF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0876F4CD-FB0F-445A-BF35-1C7AFF50F3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1D93E-B6EE-4D23-9F27-21B4DDD3D4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9261CD72-984D-43E1-A3B7-7E4482B8B5DA
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623733-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2020 ku 
eshte vendosur: Pranimi I doreheqjes se administratorit Hysen Buzali dhe emerimin ne 
vend te tij te Ilir Hoxholli. Shfuqizimi I kompetencave te drejtorit ekonomik Altin 
Allmuça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hoxholli")                      Nga data 
"23/10/2020"                        Ne daten "23/10/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Hysen Buzali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665379-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.02.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Peza")                      Nga data "25/02/2021"                        
Ne daten "25/02/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hoxholli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779915-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim bordi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B531596-39D6-4982-ACD9-6901F4B9910D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45032931-392B-4393-9E6B-425E195BC237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4776FF-8913-44F6-A719-350152F62A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4776FF-8913-44F6-A719-350152F62A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10EB758-6070-4B37-A3FE-3F82D5F0FFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852E5D23-9ABA-4959-90F1-800698E7CC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE3BEF5-E436-4801-8628-8DBD25F6A4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F88C40-4D07-4354-A008-2704AD17C406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F88C40-4D07-4354-A008-2704AD17C406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC03EE32-B441-4E39-8C8C-7646DF2464F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37839AB7-8656-475D-804B-9663BDA6E48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674DDB59-C608-4A27-8E7E-CB9B4B304B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338909FB-7130-4AB9-AE3A-FD763AEC2A8D
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pagese gjobe.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795525-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr. 1306 rep., nr.424 kol., date  
05.10.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku FIRDEUS ne favor te Kryegjyshata Boterore Bektashiane. Depozitim i vendimit 
date 06.10.2021 ku eshte vendosur; Ndyshim  administratori. Largimi i Arjan Peza dhe 
emerimi i Hysen Buzali. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Kryegjyshata Boterore Bektashiane")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FIRDEUS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Buzali")                      Nga data 
"06/10/2021"                        Ne daten "06/10/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Arjan Peza")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796933-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.10.2021 per krijimin e Keshillit te 
Administrimit. Depozitim  i vendimit date  7.10.2021 per ndryshimin e disa neneve ne 
statut

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Bejko")                      Nga data "08/10/2021"                        
Ne daten "08/10/2026"           
eshte shtuar administratori:            ("Jetmir Bodini")                      Nga data 
"08/10/2021"                        Ne daten "08/10/2026"           
eshte shtuar administratori:            ("Nelsi Gega")                      Nga data "08/10/2021"                        
Ne daten "08/10/2026"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Buzali")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06938C01-984F-4FDE-AE8C-A71492B0E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A9C393-2A4B-469B-B21E-06EA390D232D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBB433-C901-4059-A5B4-E89C14A0BC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98561FF4-AD67-44DC-9405-CC49EB8FD0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4058C-0003-4CAF-B8AD-8CB5B4C2675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B4B11-5756-4EFC-B040-380594D7ABA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C0C56-C8C7-4573-BF83-13D942315696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C0C56-C8C7-4573-BF83-13D942315696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D336FD0A-CA57-4690-933F-40B6857358BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9547BF38-5074-40D0-8F22-63C2AEBF0FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5292CB-AF5D-477D-86CF-66B4E005B300
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Kohëzgjatja ishte                      ("06/10/2026")            u be              ("08/10/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Buzali")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Hysen Buzali emrohet ne rolin e 
Administratorit Ekzekutiv te shoqerise")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Buzali")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("3.2 Emerimin dhe 
shkarkimin e personave fizik qe mbajne pozicionet e meposhtme:  3.2.1 Drejtuesit 
teknik mjekesor; 3.2.2 Shefit te finances; 3.2.3 Kryeinfermierit te 
pergjithshem; 3.2.4 Shefit te laboratorit. 3.2.5 Koordinatorit te pergjithshem 
Administratori ekzekutiv nuk munde te kryej keto funksione pa marre firmen e te tre 
administratoreve te tjere")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806100-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2021 per largimin e Ervin 
Bejko si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervin Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852642-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Largim i Hysen Buzali dhe emerim i Juljana Lajthija. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juljana Lajthija")                      Nga data 
"24/01/2022"                        Ne daten "24/01/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Hysen Buzali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B8A9F2-F238-4989-8FBA-64C8CF5CB141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07116D1B-B9EC-4299-B6D7-9C3D7E3D4756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8269C6-43DA-4998-8E7D-F296CAA72D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8269C6-43DA-4998-8E7D-F296CAA72D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE666A4-85FF-40D3-958B-302BFDEF2A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B72DA96-85A4-40A4-B5D5-448433EF963B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10797718-E0BD-4860-95A1-60CF637B1AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10797718-E0BD-4860-95A1-60CF637B1AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E2474B-45B8-48AC-A191-12608DDCA926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E2474B-45B8-48AC-A191-12608DDCA926
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881980-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.03.2022 ku 
është vendosur: Shkrirja e organit të Këshillit Administrativ dhe ndryshimin e nenit 13 dhe 
14 të statutit. Shkarkimin e administratorit z. Jetmir Bodini dhe z. Nelsi Gega.Fshirjen në 
regjistrin tregtar të kufizimeve të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nelsi Gega")         
eshte larguar administratori:            ("Jetmir Bodini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974256-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
4.Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
Vendim Ortaku SC.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988675-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.09.2022 per largimin e Juljana 
Lajthija si administrator dhe emerimin e Juxhina Gjoni si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juxhina Gjoni")                      Nga data 
"06/09/2022"                        Ne daten "06/09/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Juljana Lajthija")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D88338-01A6-4F51-88C1-89814796E160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A801476-EE66-4D2A-95A5-903E68CA3C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708FAE7D-A159-4602-A9EF-2C1608CAB7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708FAE7D-A159-4602-A9EF-2C1608CAB7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DBE6CA-02B7-4058-884F-2EA99ED528C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEB9ED1-884D-4F60-8A42-BD1A20107C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559E349A-EBC6-4F23-B394-BE9EC1881517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6F81AE-FC86-4816-AE19-9FDB088D042C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5376E0-754D-4EB8-8DF3-18B33C76F2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507F55E1-CC3B-4727-A5D6-408C25632219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A123033C-3818-4145-84D1-2856299AA188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD61D401-C2B5-46B2-8A8A-F43975B999E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8451D389-9DEF-46CC-A9B1-3D344030ECB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FFB512-B31F-4D99-84BE-7ABD3CAB7838
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997022-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2022, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682014420")          u be            ("+355697073333")         
Telefon 1 ishte            ("0697070400")          u be            ("+355692593474")         
E-Mail ishte            ("cekubuzali@hotmail.com")          u be            
("financa@spitalicontinental.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102920-04-23 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 25.01.2023 ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të shndërrimit të shoqërisë nga shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar në shoqëri  Aksionare. Depozitimi i raportit të hollësishëm datë datë 19.01.2023. 
Statuti i shoqërisë 25.01.2023.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117749-05-23 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të të ortakut të vetëm datë 25.01.2023 
ku është vendosur: Miratimi i raportit të shndërrimit të shoqërisë  SPITALI 
CONTINENTAL SHPK në SPITALI CONTINENTAL SHA. Statuti i shoqërisë SPITALI 
CONTINENTAL SHA datë 25.01.2023.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, 
Godinë 2 Katëshe, ngjitur me Kryegjyshatën;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6062A5A-EFC4-45C0-911A-A9317C99EB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F011CD9-E524-477A-9454-CD0DDF435E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C68BA4-58DD-494D-B8DE-0C302ED1D773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E055E9A9-15E0-46C9-84E0-5BCB60D1EE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5A71CA-5DC1-4CAE-B107-64658FB12B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2E98FC-9D54-41F7-A35F-6679357621E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EDD439-C3FD-4968-9C5B-BE9003FA00A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3545825-F93B-4C69-9134-C01DDE9E1A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3545825-F93B-4C69-9134-C01DDE9E1A55
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Bashkiake Nr.2, Rruga Ali Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, Godinë 2 
Katëshe, ngjitur me Kryegjyshatën;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Kryegjyshata Boterore Bektashiane")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne 
para "100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kryegjyshata Boterore Bektashiane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juxhina Gjoni")                      Nga data 
"25/01/2023"                        Ne daten "25/01/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Juxhina Gjoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jetmir Bodini")                      Nga data "25/01/2023"                        
Ne daten "25/01/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Elona Naqellari")                      Nga data "25/01/2023"                        
Ne daten "25/01/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Nelsi Gega")                      Nga data "25/01/2023"                        
Ne daten "25/01/2026"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 
data "25/01/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140508-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 27.06.2023 
ku eshte vendosur : Emerimin e z. Pellumb Hysko, si anetar i Keshillit Mbikqyres. 
Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 27.06.2023 ku eshte vendosur : 
Miratimin e kerkeses se doreheqjes z. Nelsi Gega , nga pozicioni i anetarit te Keshillit 
Mbikqyres. Depozitimi i kerkeses per doreheqje, date 26.06.2023, te z. Nelsi Gega , nga 
pozicioni i anetarit te Keshillit Mbikqyres.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juxhina Gjoni")                    , 
Competence ishte                      ("Vepron ne perputhje te plote me te gjitha te drejtat dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DFE2BD-6099-47CA-887F-1D14756614B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F075C848-D48A-440A-95C6-4907B7453D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B524BB21-20E2-4B91-BEA3-679FA474776C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B524BB21-20E2-4B91-BEA3-679FA474776C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDC8F91-B883-4322-BF98-6CD20E23DBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33DC54F-73D9-420C-8C18-EAC65C1D90AD
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detyrimet qe i njeh ligji dhe statuti, perveç rasteve te parashikuara ne nenin 14 pika 1 e 
statutit, te cilat jane kompetence e Keshillit te Administrimit.")            u be              
("Administratori Ekzekutiv nuk mund te kryeje veprimet e meposhtme, pa marre 
paraprakisht miratimin e Keshillit te Administrimit: 3.1 Pagesa si ne cash dhe nepermjet 
llogarive bankare te shumave me te medha se 500'000 (peseqind mije) leke, me 
perjashtim te pagesave te tatim- taksave, energjise elektrike, ujit te pishem, sigurimeve 
shoqerore dhe pagave te punemarresve. 3.2  Emerimin dhe shkarkimin e personave fizik 
qe mbajne pozicionet e meposhtme:  3.2.1      Drejtuesit teknik mjekesor; 3.2.2 Shefit te 
finances; 3.2.3  Kryeinfermierit te pergjithshem; 3.2.4  Shefit te laboratorit.  Vepron ne 
perputhje te plote me te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe i njeh ligji dhe statuti, perveç 
rasteve te parashikuara ne nenin 14 pika 1 e statutit, te cilat jane kompetence e Keshillit 
te Administrimit.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pëllumb Hysko")                      Nga data "27/06/2023"                        
Ne daten "25/06/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Nelsi Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176205-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1. Depozitimi i vendimit Nr.488., datë 24.07.2023, ku është 
vendosur: Shkarkimi i znj.Juxhina Gjoni nga pozicioni i administratores se shoqërisë. 2. 
Depozitimi i vendimit Nr.445., datë 25.07.2023, ku është vendosur: Emërimi i 
znj.Angjelina Gimjani në pozicionin e administratores së shoqërisë. 3. Depozitimi i 
kërkesës Nr.456 Prot., datë 29.07.2023 të administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: 1- 
Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i numrit të kontaktit të shoqërisë. 
Telefon 1 ishte            ("+355692593474")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angjelina Gimjani")                      Nga data 
"25/07/2023"                        Ne daten "25/09/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Juxhina Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181573-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1526571-0E9F-45E0-8C80-4B51EC26BAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D6D663-0413-446A-B712-4B888A1CD4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99AE3F7-DA26-408B-89C5-E39E3994102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4132F8-F3B6-4CFD-BA0D-073A6BBF5BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5CDA01-D9B8-4D17-A7A6-1D36704CACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C786A472-08ED-4763-8A02-F5127D4B6E61
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimrezultati.pdf
.Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
shenimeshpjeg.....pdf
.Pasqyraelevizjevenekapital.xlsx
shenimeshpjeg.....pdf
Autorizim.pdf
.PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
shenimeshpjeg.....pdf

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205797-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelina Gimjani")                    
, Nga Data ishte                      ("25/07/2023")            u be              ("02/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelina Gimjani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2023")            u be              ("01/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210618-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 13.10.2023 per largimin e Elona 
Naqellari dhe emerimin e Rustem Selami si Anetare i Bordit Mbikqyres .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rustem Celami")                      Nga data "13/10/2023"                        
Ne daten "12/10/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Elona Naqellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220283-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e anëtarit te këshillit 
mbikqyrës

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C73E7-2DFA-4345-8312-07F66E6F0F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD4802A-1D35-417B-8871-A28682D79872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145D3664-7F06-460D-B6A3-D465F439B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC1A5DE-D275-45C3-81E8-37CB96389EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DD93B9-7647-4DF4-8F65-194E6B90A251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD37E5C-72D7-47F3-943A-6A740E9A8FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D52B032-B83C-4733-9184-8DB9E3CE16E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A47B9F-B1F1-4071-92D3-BACE37A448C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73349E3C-A220-4FCB-A6A3-2003DB8EBB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F90C65-2BEA-46F8-BC63-4C3B5EC4C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9E6CF5-5393-4B12-BCFC-6727756A187F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8745F32-E358-461E-BC35-2B646847DFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93D142D-83B5-4215-92A8-71B33F68D358
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Panajoti")                      Nga data "09/11/2023"                        
Ne daten "08/11/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Rustem Celami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223581-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës datë 30.10.2023 
për ndryshimin e drejtuesit teknik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Rustem Celami")                      Nga data "30/10/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229063-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukurave diagnostikuese 
e kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise, konsulence 
ne kete fushe. Organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e trainimin e 
doktoreve, infermiereve dhe personelit administrativ. Aktivitet tregtar per import-export te 
aparaturave dhe pajisjeve mjekesore, mjete farmaceutike, sherbime logjistike per 
materiale/lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e diagnostikimit. Funksionimi dhe 
administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe 
produkteve farmaceutike. Funksionimi dhe administrimi i restoranteve dhe i lokaleve, bar 
kafe etj. Ofrimin e sherbimeve mjekesore spitalore jopublike, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi dhe me marreveshjet nderkombetare per sherbimet shendetesore 
transkufitare.")          u be            ("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i 
strukurave diagnostikuese e kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne 
territorin e Shqiperise, konsulence ne kete fushe. Organizimi i qendrave te trainimit 
dhe programe per edukimin e trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personelit 
administrativ. Aktivitet tregtar per import-export te aparaturave dhe pajisjeve 
mjekesore, mjete farmaceutike, sherbime logjistike per materiale/lende farmaceutike 
te perdorura ne strukturat e diagnostikimit. Funksionimi dhe administrimi i 
farmacive te shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve 
farmaceutike. Funksionimi dhe administrimi i restoranteve dhe i lokaleve, bar kafe 
etj. Ofrimin e sherbimeve mjekesore spitalore jopublike, ne perputhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611F920-722E-4ED4-BCAE-ADAEE2B35F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A092C5-BA0D-4FBA-9051-D555EB02003D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE0E23E-3205-439D-9834-BF2E5B181CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25168ED9-CFCB-4DFD-AC7C-D764C82FDA9B
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legjislacionin ne fuqi dhe me marreveshjet nderkombetare per sherbimet 
shendetesore transkufitare. Sherbime Stomatologjike(procedure dentare)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341026-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasambleseperrezultatin.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
.Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
.PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
.Pasqyraelevizjevenekapital.xlsx

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377999-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin  e antarit te 
keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Emiliano Doko")                      Nga data "23/10/2024"                        
Ne daten "22/10/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Pëllumb Hysko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398602-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim anëtarësh të Këshillit 
Mbikëqyrës dhe ndryshim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiliano Doko")                      Nga data 
"06/01/2025"                        Ne daten "05/01/2028"           
eshte larguar administratori:            ("Angjelina Gimjani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65EBE42-A86A-44CB-80B6-4934BCE142F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6910A412-B52E-428D-9B68-4E76A8CA42EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F193C4-E2BC-48AE-A7C1-002297272948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43707FCE-990C-422D-954C-0480EC1B3B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A53434-D008-46E3-A641-1E4E5F8D6728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD76C241-36A6-445D-B91F-EA49D76C7AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B69911-7131-4E65-A59E-EA90446391B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673B447B-087A-4CC2-950A-43D27AEAD33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED157EB-A5BB-47D8-BAE1-D599BFA81ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE252E7-39DE-4160-A7B3-C5E10614C1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF9E2B6-FAD8-425B-AC4C-A5327A5E00F9
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eshte shtuar anetari:            ("Myfit Saraçi")                      Nga data "06/01/2025"                        
Ne daten "05/01/2028"           
eshte shtuar anetari:            ("Ylber Vata")                      Nga data "06/01/2025"                        
Ne daten "05/01/2028"           
eshte larguar anetari:            ("Emiliano Doko")         
eshte larguar anetari:            ("Erjon Panajoti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401591-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.11 datë 13.01.2025 për largimin nga 
pozicioni i drejtorit teknik mjekesor Rustem Cela dhe emerimin e Marina Parllaku ne 
detyren e pozicionit te drejtorit teknik mjekesor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Marina Parllaku")                      Nga data "13/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Rustem Celami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :19/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72885C3E-7D7E-4A18-A325-69729F68FAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273DBA48-59CA-4239-95A3-F15D42A8411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B779E1-A92B-495E-8060-182C60CFBCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F19A8CA-C061-40CF-B24E-1E7BD3D5F7DC

